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„Žmogus gyvas ne vien duona, bet ir kiekvienu žodžiu,  
kuris išeina iš Dievo lūpų“ (Mt 4, 4) 

   Šios dienos skaitiniai kalba apie duoną. Ne tik fizinę duoną, 
reikalingą alkiui numalšinti, bet ir dvasinę duoną. Žmogaus dvasios 
niekuomet nepasotins šio pasaulio gėrybės. Žmogus trokšta daugiau, 
nors ne visuomet aiškiai suvokia, kas yra tasai „daugiau“.Todėl 
Bažnyčia siekia skelbti Dievo Žodį, kuris perkeičia mintis ir širdis ir 
ragina visus gilintis į Dievo Žodį. Dievo Žodžio badas – blogiausia, 
kas gali atsitikti pasaulyje. Jau Senajame Testamente pranašas 
Amosas kalbėjo: „Ateina dienos, – sako Viešpats,– kai aš siųsiu badą 

šaliai, ne duonos badą ir ne vandens troškulį, bet Viešpaties Žodžio“ (Am 8, 11) 
 Šį Dievo Žodį suvokti padeda kiti Šventojo Rašto tekstai. Izaijo knygos 55 skyriuje 
tikintieji kviečiami prie malonės šaltinių: „Net jei ir pinigų neturite, ateikite, pirkite duonos ir 
valgykite.“ Evangelijos skaitinyje Jėzus sako: „Plušėkite ne dėl žūvančio maisto, bet dėl 
išliekančio amžinam gyvenimui.“ Žmonės, klausydamiesi Jėzaus, ėmė prašyti: „Viešpatie, duok 
visuomet mums tos duonos!“ Atkreipkime dėmesį į Jėzaus atsakymą: „Aš esu gyvenimo duona ! 
Kas ateina pas mane, niekuomet nebealks, ir kas tiki mane, niekuomet nebetrokš.“ 
 Ar skaitome ir gilinamės į Dievo Žodį – Šventąjį Raštą? Šiais metais Lietuvos vyskupai, 
ne tik Lietuvos, bet ir viso pasaulio, ypač pabrėžia Dievo Žodžio reikšmę. Visiems norėčiau patarti 
ir rekomenduoti naudotis žurnaliuku „Žodis tarp mūsų“, kuriame kiekvienai dienai yra trumpas 
paaiškinimas-meditacija apie vieną tos dienos Mišių skaitinį. Taip pat patartina įsigyti neseniai 
išleistą knygutę „Pašnekesys su Dievu skaitant Šventąjį Raštą“. Labai praktiški ir pritaikyti 
gyvenimui patarimai. 
 Nenoriu užbaigti dar nepaminėjęs vieno klausimo, kuris yra šios dienos Evangelijoje. 
Susirinkusieji apie Jėzų klausė: „Ką mums veikti, kad darytume Dievo darbus?“ Jėzaus atsakymas 
buvo labai paprastas: „Tai ir bus Dievo darbas: tikėkite tą, kurį jis siuntė.“ Apaštalas Paulius tą 
patį būtų atsakęs, kad vienintelis darbas, kurio Dievas nori iš žmogaus, yra tikėjimas. Mes galime 
atsakyti, kad tikime, bet paklauskime savęs, koks yra mūsų santykis su Tėvu. Ar priimame Jo 
meilę, ar esame Jam paklusnūs, ar visiškai Juo pasitikime, ar žinome, kad esame Jo vaikai, ar 
priimame Jo atleidimą? Didžiausias „Dievo darbas“, kurį galime atlikti – tai atverti Jam savo 
širdis, kad Jis pripildytų ir keistų mus. Naujas, artimas santykis su Tėvu yra viso krikščioniško 
gyvenimo pagrindas. Tėvo meilę mums apreiškė Jėzus. Tikėkime Jį visa širdimi ir darysime Jo 
darbus.         †Vincas Kolyčius     Bernardinai.lt

SEkmadienio  Šv. Mišios 

   9 v.r.    prašant Viešpaties palaimos Ievai ir jos šeimai  (Gitana) 
  11 v.r.   už gyvus ir mirusius parapijiečius  
    †Mariją ir Kazimierą Kalinauskus     (Prakapų šeima) 
    †Eugenijų Sičiūną       (žmona) 
    †Vytenį Stonkų  ir prašant Viešpaties palaimos   (G.D.Stonkai) 
    †Aldoną Rygelis       (D.Vaškevičius) 
    †Birutę Ramanauskienę      (Neimanų šeima) 
    už Marteckų šeimos mirusius    (R.J.Rusliai) 
    prašant sveikatos parapijoje dirbantiems kunigams  (GJ() 
    už užmirštas sielas       (O.Dirmantas) 
               †Juozą Tamulionį      (D.A.Nausėdai)  
               †Kyle Lukšys      (D.Lelis)

Dangaus	duoną	Viešpats	jiems	duoda.
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“Ateities	fondas”	-		$	320,504	

DĖKUI		JUMS…

ŠIOS SAVAITĖS ŠV. MIŠIOS 
rugpjūčio 2 - 8 d.d. 

PIRMADIENIS (rugpjūčio 2): 7 v.v. †Ireną ir 
Henriką Matušaičius (R.J.Balaišiai); 
ANTRADIENIS (rugpjūčio 3): 7 v.v. už gyvus ir 
mirusius geradarius; 
TREČIADIENIS (rugpjūčio 4): 7 v.v. †Joną 
Petrauską ir Aldoną Petrauskienę-Norkienę 
(G.R.Petrauskai); 
KETVIRTADIENIS (rugpjūčio 5): 7 v.v. 
†Henriką ir Gailutę Valinkius (A.Ulba);  
PENKTADIENIS (rugpjūčio 6): 7 v.v. †Zitą ir 
Joną Didžbalius (šeima); prašant Viešpaties 
palaimos vestuvių proga Lukui ir Gabrielai 
(močiutė); 
ŠEŠTADIENIS (rugpjūčio 7): 9 v.r. †Bronislovą 
Jacintą (dukra); 5 v.p.p. “Vilnius Manor”;  
SEKMADIENIS (rugpjūčio 8): 9 v.r. †William 
(Bill) Doyle (Ruslių šeima); 11 v.r. už gyvus ir 
mirusius parapijiečius; už Ignaičių šeimos mirusius 
(šeima); už Besasparių ir Kazlauskų šeimos gyvus 
ir mirusius narius (B.Kazlauskas); padėkos 
intencija ir †tėvelius Matusevičius (IM); †Eugenijų 
Sičiūną (žmona); †Niną ir Zbigniew Dabrovski 
(B.Kazlauskas); †Angeliką Sungailienę (KLM 
Katalikės moterys).

“Kai	būnam	dosnūs,	duodi	mums	gausiai”	-	
Šv.Pranciškaus	malda	

Savaitinė	rinkliava	liepos	18	d.			

Parapijai	(27	vokeliuose)	-	$	1,170	
Be	vokelių	-		$	20	

Per	bankus	-	$	1,180	

Savaitinė	rinkliava	liepos	25	d.			

Parapijai	(24	vokeliuose)	-	$	610	
Be	vokelių	-		$	15	
Per	bankus	-	$	

eTransfer	-	$	100	
eTransfer		(Šv.Mišių	intencijoms)	-	$	100	

†Angelikos	Sungailienės	atminimui	draugai	
parapijos	remontui		aukojo	$	600	

DĖKUI	remiantiems	parapijos	veiklą

ŠIOS SAVAITĖS ŠV. MIŠIOS 
rugpjūčio 9 - rugpjūčio 15 d.d.  

PIRMADIENIS (rugpjūčio 9): 7 v.v. †Leo ir Teresa Pereira  
(šeima); 
ANTRADIENIS (rugpjūčio 10): 7 v.v. už gyvus ir mirusius 
geradarius; 
TREČIADIENIS (rugpjūčio 11): 7 v.v. †Chuck ir Helen 
Rechios (A.Ulba); 
KETVIRTADIENIS (rugpjūčio 12): 7 v.v. †Birutę, Juzę, 
Juozą Taranauskus (G.Mickevičienė); †Juozą Nevulį 
(O.Dirmantas); 
PENKTADIENIS (rugpjūčio 13): 7 v.v. specialia intencija 
(JMČ); 
ŠEŠTADIENIS (rugpjūčio 14): 9 v.r. †Alfonsą ir Birutę 
Juozapavičius (G.R.Petrauskai); 5 v.p.p. “Vilnius Manor”;  
SEKMADIENIS (rugpjūčio 15): 9 v.r.; 11 v.r. už gyvus ir 
mirusius parapijiečius; †Oną ir Juozapą Vydmantus (anūkė); 
†Eugenijų Sičiūną (žmona); †Vladą Končių (dukra Irena su 
šeima); †Bob White (3 m.) ir Angeliką Sungailienę (V.White);  
†Aldoną Gudavičius (3 m.) (R.G.Gulyas).

Mieli	parapijiečiai,		
	 Remiantis	 naujomis	 Ontario	 provincijos	 valdžios	
karantino	 sąlygomis,	 nuo	 liepos	 16	 d.	 mūsų	 bažnyčioje	
leidžiama	 užimti	 90	 vietų,	 įskaitant	 kunigus	 bei	 atliekančius	
muzikinę	tarnystę.	
	 Žinoma,	saugant	Mišių	dalyvių	sveikatą,	tebegalioja	visi	
ankstyvesni	 nurodymai-	 jei	 jaučiate	 simptomus,	 likite	 saugūs	
namie.	 Atvykus	 į	 bažnyčią	 privaloma	 užsiregistruoti,	
dezinfekuoti	 rankas	 ir	 dėvėti	 kaukes,	 taip	 pat	 laikytis	 2	 m.	
atstumo.		
	 Suprantama,	kad	šiuo	metu	dėl	įvairių	priežasčių	dar	ne	
visi	 jaučiasi	 jaukiai	 ir	 saugiai	 didesnių	 susibūrimų	 vietose.	
Todėl,	 su	pasišventusių	 savanorių	pagalba,	 tęsime	 tiesiogines	
transliacijas	kas	sekmadienį,	11	v.r.	

		Su	viltimi	laukime	visos	bendruomenės	gyvo		
susitikimo	Mišiose	nelabai	tolimoje	ateityje	–	

	o	iki	tol	-		išlikime	maldos	vienybėje.

Dėkojame slaugos namams 

“Labdara”  

už $8,000 indėlį į automobilių 

stovėjimo aikštelės atnaujinimą.
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 Ar paklusniai ir pasitikėdamas priimi Dievo Žodį? Nemažai 
Jėzaus amžininkų, jų tarpe ir tikėjimo vadovai, atmetė Jo autoritetą. 
Jie niekino Jėzų, nes manėsi žiną, kas Jis – neišsilavinęs 
darbininkas iš kažkokio užkampio, vadinamo Nazaretu. Jėzaus 
motiną Mariją ir Juozapą j ie laikė paprastais, nieko 
nepasižymėjusiais žmonėmis. Kaip toks eilinis žmogelis gali teigti 
kalbąs Dievo vardu? Jie dar labiau įsižeidė, kai Jėzus pretendavo į 
tai, kas priklausė tik Dievui. Jėzus sakėsi esąs iš Dievo ateinančio 
amžinojo gyvenimo šaltinis (Jn 6, 51). Argi mes nedarome tos pačios 
klaidos, kai atsisakome klausyti kitų, jei manome juos esant 
prastesnius už mus? Galime nepastebėti mums per kitus žmones 

kalbančio Dievo, ypač jei niekiname Jo pasirinktus įrankius. Jonas pastebi, jog žydai murmėjo 
prieš Jėzų. Jie klausėsi kritiškai nusiteikę, o ne su atvira širdimi bei nuoširdžiu troškimu 
sužinoti, ką Dievas byloja per savo Sūnų. Galima įvairiai klausytis kito žmogaus: jaučiant 
pranašumą prieš jį; abejingai; arba nusiteikus ką nors naujo išmokti, augti ir bendraujant keistis. 
Kaip tu klausaisi Dievo Žodžio? 
 Dievas siūlo savo žmonėms gyvenimo pilnatvę, tačiau galime jos ir nepastebėti. Kas gi 
yra toji gyvenimo duona, kurią Jėzus pasiūlo klausytojams? Visų pirma – tai paties Dievo 
gyvenimas, kuris palaiko mus ir dabar, ir būsimame gyvenime. Rabinai sakydavo, kad tyruose 
klajojanti karta neturės dalies būsimame gyvenime. Skaičių knygoje rašoma, kad pabūgę pavojų 
pažadėtoje žemėje žydai buvo pasmerkti klajoti tyruose, kol išmirs toji maištingoji karta. 
Rabinai taip pat tikėjo, kad pražiopsojęs pažadėtąją žemę tėvas taip pat pražiopsojo ir būsimąjį 
gyvenimą. Kai Jėzus mums pasiūlo tikrąjį gyvenimą, Jis mus atveda į naują pasitikėjimo, meilės 
ir klusnumo santykį su Dievu.  
 Šis gyvenimas yra kupinas patvarios meilės, bičiulystės, bendrystės ir vienybės su Tuo, 
kuris mus sukūrė meilėje, kad būtume su Juo amžinai. Nepriimti Jėzaus reiškia atmesti amžiną, 
nesibaigiantį gyvenimą su dangiškuoju Tėvu. O Jėzaus kaip gyvenimo duonos priėmimas teikia 
ne tik gyvybę ir dvasinį peną šiame pasaulyje, bet ir šlovę ateinančiame. Ar priimi Viešpatį Jėzų 
kaip savo gyvenimo duoną? 
 Viešpatie Jėzau, Tu esi gyvoji duona, palaikanti mane ir šiame gyvenime, ir per visą 
amžinybę. Padaryk, kad visada alkčiau tikrosios ir stiprinančios duonos, kuri nužengia iš 
dangaus; kad atrasčiau joje peną ir stiprybę, kurių man taip reikia Tave mylėti ir Tau tarnauti per 
visas savo gyvenimo dienas. 
    Pagal „RCNet Daily Scripture Readings and Meditations“ parengė M. Burdulytė 
          Bernardinai.lt

SEkmadienio  Šv. Mišios 

   9 v.r.    †William (Bill) Doyle      (Ruslių šeima) 
  11 v.r.   už gyvus ir mirusius parapijiečius  
    už Ignaičių šeimos mirusius     (šeima) 
    už Besasparių ir Kazlauskų šeimos gyvus ir mirusius narius (B.Kazlauskas) 
    padėkos intencija ir †tėvelius Matusevičius   (IM) 
    †Eugenijų Sičiūną       (žmona) 
    †Niną ir Zbigniew Dabrovski      (B.Kazlauskas) 
    †Angeliką Sungailienę                 (KLKM valdyba)

Patyrinėkit	ir	pamatysit,	koksai	Viešpats	geras.
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Parapija nėra atsakinga už 

užsakytas reklamas ar skelbimus

Lina Kuliavas - Sales Representative
Royal LePage Real Estate Services Ltd., 
Brokerage
416-762-8255 bus // 416-616-1600 cell
Lina@Kuliavas.com

		Čekius	rašant:	Resurrection	Parish,		
pasirenkant	kam	aukojate	MEMO	parašant:		

auka	parapijai	ar	Mišioms.	
		Čekius	rašant:	Franciscan	Fathers,	pasirenkant	

kam	aukojate	MEMO	rašant:	Ateities	fondui,	
vienuolynui,	remontams,	Alkaniems,	Sielovadai,	

stovyklai	“Kretinga”,	Onkologijos	centrui	
Klaipėdoje,	pranciškonų	projektams	Lietuvoje.

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca 

Raštinės	darbo	laikas:	
I	-	V		9:00	v.r.	-	4:00	v.v.	

Tel.:	(416)	533	0621	
Fax.:	(416)	533	7247	

Web:		www.prisikelimas.ca	
Email:	resparish@prisikelimas.ca		

Prisikėlimo	parapija		
1	Resurrection	Rd.,	Toronto,	ON.	M9A5G1

Klebonas:		br.kun.	Jonas	Šileika,	OFM	
		Vikarai:	br.kun.	Aurelijus	Kazimieras	Kasparavičius,	OFM	

		Ekonomas:	br.kun.	Raimundas	Bukauskas,	OFM	
					Dirbantys	Kunigai:	T.	Augustinas	Simanavičius,	OFM	

		Prel.	Edmundas	Putrimas	 																																																																													
Kun.	emeritas	Kazimieras	Kaknevičius																						
Diakonas:	Dr.	Kazimieras	Ambrozaitis			

Parapijos	raštinės	administratorė:	Gitana	Jūdvytytė

DĖKOJAME	už	Jūsų	aukas.	
	Jūs	galite	aukoti:	

vokeliuose;	
eTransfer	(naudojant	resparish@prisikelimas.ca;		

Q:	What	is	the		name	of	the	parish?		
A:	Resurrection;		nurodant	kam	skiriama	auka)		

arba	parapijos	svetainėje		
www.prisikelimas.ca/lt/give.

Taip	pat	aukojant	per	bankus	RCU	ir	Parama,	
pasirenkant	Direct	deposit.

416.207.9239

1-Year GIC
1.25%

1.5%

For more
information,
visit parama.ca

SPECIAL OFFER
Papildomos RCU 
narystės akcijos
· Puikus investicijų pelnas
· Palaikymas RCU augimo

3.00%
Palūkanos bus mokamos 
2021 m. gruodžio 31 d.

$1,000
Papildomų narystės 
akcijų vienam nariui

CREDIT UNION
RCU

Riboto laiko pasiūlymas. Galioja nuo 2021 m. birželio 23 d. SKAMBINKITE
DĖL IŠSAMESNĖS
INFORMACIJOS

tel. 416-532-3400 

http://www.affiliatedinsurance.ca
http://www.prisikelimas.ca
mailto:resparish@prisikelimas.ca
http://www.prisikelimas.ca/lt/give
mailto:Lina@Kuliavas.com

